JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 035/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais ,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/01/2.000, o servidor do

quadro permanente deste Tribunal, DAVYSON DE ABREU MACHADO, para

exercer a Função Comissionada FC-3, de Supervisor de Gabinete da Diretoria

Geral, ficando, em consequência, dispensado da Função de Auxiliar Especializado

da Assessoria da Presidência, FC-0L.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 11 dias do mês de fevereiro do ano de 2.000.

Desembargador Gerçk